K12-0675RT X12,5 * 675 La V KAYIŞI

REXBELT-
K12-0675RT 2 ₺ 51,00 %20 ₺ 102,00

REX 12-0655RT REXBELT TIRTILLI KAYIŞ�
K12-0655RT X12,5 * 655 La V KAYIŞI

REXBELT-
K12-0655RT 2 ₺ 55,00 %20 ₺ 110,00

TOPLAM 28 ₺ 3.944,82

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.944,82

%20 KDV ₺ 788,96

GENEL TOPLAM ₺ 4.733,78

YALNIZ: DÖRT BIN YEDI YÜZ OTUZ ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr